
Uchwała  nr 127/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie:    likwidacji środka trwałego w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie                              

                      w Szczawnie Zdroju.    

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2019, poz. 511 z późn. zm.) oraz  § 2 pkt. 15 uchwały nr 41/2015 Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala                   

co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego wyraża zgodę  na likwidację niżej wymienionych środków 

trwałych:                                                                                                                                                         

a)  kamery video, o wartości : 4 743,36 zł.,                                                                                             

b)  serwera DELL,  o numerze inwentarzowym  KOMP221, o wartości 5 882,00 zł.,                           

stanowiących mienie Powiatu Wałbrzyskiego, znajdujących się na stanie Zespołu Szkół  im. 

M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie Zdroju. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Szczawnie Zdroju.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

  

Dyrektor Zespołu Szkół  im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie Zdroju zwróciła się                           

z wnioskiem o likwidację środka trwałego:  kamery video, o wartości: 4 743,36 zł. oraz  

serwera DELL,  o numerze inwentarzowym  KOMP221, o wartości 5 882,00 zł., które uległy 

zalaniu podczas awarii sieci wodociągowej w listopadzie 2018 r. i nie nadają się do dalszego 

użytkowania.            

W związku  z powyższym podjęcie ww. uchwały uważa się za zasadne. 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


